
Návod k obsluze dashboardů

Ovládací prvky

Grafy

Tabulky

Další dashboardy TA ČR na intranetu

rozbalovací seznam
kliknutím na šipku se rozbalí

ovládání  - zaškrnutím u položky
                  - zaškrnutím u titulku vyberu vše
                  - na pravé straně menu kliknutím na POUZE

posuvník

ovládá se posunem krajních bodů

ikony v záhlaví vpravo

někdy se zobrazí jen při přejetí myší, jindy
jsou zobrazeny vždy

jejich počet záleží na typu grafu

podrobnost údajů
volba podrobnosti zobrazení, v tomto případě mezi programy a VS

nepovinné metriky

u některých grafů je možné zobrazit další metriky, přepíná se mezi nimi v zaškrtávacím seznamu

seřadit
změna výchozího řazení, volba proměnné a sestupného/vzestupného pořadí

význam jednotlivých ikon:

více a export dat
export dat funguje i u tabulek

další možnost změny
řazení a podrobnosti
údajů; resetování
nastavení

export dat:

export do Google tabulek,
zachová nastavené �ltry

rozbalení do větších detailů

u větších tabulek je nutné srolovat pro
zobrazení všech řádků/sloupců

Akce s celým přehledem

stažení přehledu do pdf:

aktualizace:

stáhne přehled do pdf v základním nastavení - tj. např. bez �ltrů 

v případě špatného zobrazení zkuste aktualizaci údajů pomocí menu v záhlaví
obecně platí, že dashboard se aktualizuje automaticky každých 12hodin, záleží na datu aktualizace
zdrojových dat (probíhá pravidelně min. jednou za měsíc)

https://sites.google.com/tacr.cz/intranet/dashboardy-ta-%C4%8Dr?authuser=0

	DELTA/DELTA 2 statistika

